



در نامه رییس دیوان محاسبات به رییس سازمان برنامه و بودجه: سازمان برنامه به سه پروژه مرتبط با انضباط بودجه توجه کند

صفحه ۲

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



معاون فناوری ارتباطات و اطلاعات نزا جا: خطوط مرزی توسط سیستم‌های تصویری و شنیداری رصد می‌شود

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۱۱ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۳ مهر ۱۴۴۳ / 20 September 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

## صالحی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران کمبود گاز در زمستان؛ پای روسیه در میان است؟!

صالحی با اشاره به واگذاری میدان گازی خزر به روسیه، ادامه داد: با توجه به اینکه نگاه وزرای مختلف نفت به حوزه گاز نگاه درستی نبوده و همواره آن‌ها معتقد به عدم توانایی ایران در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه گاز و افزایش صادرات بودند...

## جنگ عنوان داران کشتی جهان در نروژ اتحادیه جهانی؛ چهارمین مصاف «جادوگر» و حسن یزدانی



اتحادیه جهانی کشتی به بررسی مدعیان ۴ وزن کشتی آزاد قهرمانی جهان در نروژ پرداخت. رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان از ۱۰ مهر به میزبانی در اسلو پایتخت نروژ برگزار می‌شود و در روز نخست این رقابت‌ها آزادکاران اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۷ و ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک می‌روند...



# «عصر آزادی» از اهم مباحث جلسه شورای ششم شهر تبریز گزارش می‌دهد؛ جذب نیروهای خاص در شهرداری تبریز!

صفحه ۲

## سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: شرکت‌های هواپیمایی ایرانی آماده صدور بلیت پروازهای اربعین هستند

سازمان هواپیمایی کشوری از آمادگی همه شرکت‌های هواپیمایی ایرانی به منظور صدور بلیت سفر به عتبات عالیات در ایام اربعین حسینی خبر داد...

## مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران: نقش فعالان فضای مجازی برای تبیین اهداف دفاع مقدس انکارناپذیر است



گردهمایی پیشکوتان دوران دفاع مقدس سسی ام شهریور در مصلی اعظم تبریز برگزار می‌شود که سخنرانی رئیس جمهور کشورمان از طریق ارتباط تصویری، یکی از برنامه‌های ویژه تدارک دیده شده برای این گردهمایی است...

## خطیب‌زاده خبر داد؛

### امیرعبداللهیان در راه نیویورک



پاکستان دیدار و گفتگو کرد. وزیر خارجه بنین هم پیام تبریک را در همان روز برای امیر عبداللهیان ارسال کرد. خطیب‌زاده ادامه داد: بیانیه مشترک وزیران خارجه چهار کشور ایران، پاکستان، روسیه و چین هم در خصوص افغانستان در حاشیه اجلاس شانگهای صادر شد که من همان زمان اطلاع رسانی کردم و تأیید نهایی سند عضویت جمهوری اسلامی در سازمان همکاری شانگهای هم در همان روز با اتفاق و با حمایت قوی سران کشورهای عضو شانگهای به تأیید رسید. دیدار و گفتگوی وزیر خارجه ایران و تاجیکستان هم آخرین ملاقات قبل از بازگشت به جمهوری اسلامی ایران بود. سخنگوی دستگاه دیپلماسی از ادامه از سفر وزیر امور خارجه به نیویورک خبر داد و گفت: امیرعبداللهیان فردا برای حضور در مجمع عمومی سازمان ملل، عازم نیویورک خواهد شد. ۴۵ ملاقات در سطح دوجانبه با وزیران خارجه کشورهای مختلف از قاره‌های مختلف آفریقا، آسیا، اروپا و آمریکای لاتین و منطقه، با روسای سازمان‌های بین‌المللی دبیرکل و رئیس شورا و همه کسانی که درخواست داشتند و یا امکان ملاقات بوده، هماهنگ شده است تا در این سفر چند روزه کوتاه، همه ملاقات‌ها انجام شود. خطیب‌زاده با اشاره به ملاقات‌های جانبی در نظر گرفته شده برای وزیر خارجه، درباره موضوع نشست وزرای خارجه ۴۱ هم گفت: طبیعی است اگر بینیم که این ملاقات می‌تواند در مسیر مذاکره سودمند، مفید باشد تصمیم آن اتخاذ خواهد شد. تصمیمی در حال حاضر گرفته نشده است اما قطعاً باید دستور کار و موضوع جلسه را بینیم و بر اساس آن تصمیم بگیریم.

## معاون پارلمانی رئیس جمهور:

### پذیرش ایران در شانگهای نشانگر بی اثر بودن تهدیدهای آمریکا است

سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور تأکید کرد، پذیرش ایران به عنوان عضو دائم در سازمان همکاری شانگهای نشانگر این است که دیگر تهدیدهای آمریکا تأثیری ندارد و می‌توانیم بگوییم پایان دوران یکجانبه‌گرایی است.

به گزارش ایرنا، حسینی با حضور در یک برنامه زنده تلویزیونی به تشریح روابط دوجانبه ایران با کشورهای همسایه به ویژه نشست شانگهای اشاره کرد. او افزود: قطعاً چینی‌ها می‌دانند در این دولت بهتر می‌توانند کار کنند تا اینکه با دولتی که در گذشته بر سر کار بود و بیشتر نگاه آن به اروپا و غرب بود و چندان باور و اعتقادی نداشت که می‌تواند با شرق کار کند به رغم اینکه چند سال قبل رهبر معظم انقلاب تأکید کردند که ما باید به سمت شرق برویم پس چینی می‌تواند یک همپیمان خوبی با ما باشد که در این سازمان حضور دارد. حسینی ادامه داد: همچنین روسیه که ما مدت ها است با این کشور در حال همکاری هستیم و یک مورد آن همان داستان سوریه است که این کشور همکاری بسیار مهمی را داشت و البته روسیه هم همانند ما از جانب غربی‌ها تحریم شده است و البته قدرت انکارناپذیری را دارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: هرچند روسیه و چین در گذشته نیز با ما تعاملاتی را داشتند اما متأسفانه در دوره گذشته دولت‌مردان ما آنگونه که باید و شاید تعامل سازنده و مناسبی را نداشتند چرا که شاید به امید بودند که با تعامل با غرب بتوانند مشکلات اقتصادی و مسائل سیاسی را حل کنند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۹

### آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل داخلی کالای شهرداری

بدینوسیله از کلیه مدیران شرکت های حمل و نقل داخلی کالای شهرداری بیا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ راس ساعت ۱۱:۰۰ در محل اصلی انجمن به آدرس: شهرداری خیابان تأمین اجتماعی روبروی دانشگاه پیام نور برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- بازرسی اصلی و علی البدل

وحید خان احمدی - رئیس هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۹

### آگهی تغییرات شرکت تراوازر کان آذر

آگهی تغییرات شرکت تراوازر کان آذر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۲۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۲۰۳۴ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب های سود و زیان منتهی به سال مالی ۱۳۹۸ به تصویب مجمع رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شماره ثبت ۱۳۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۱۵۹۹۳ به عنوان بازرسی اصلی و قادر میرزاجانی فسفندیس به کد ملی ۱۷۰۹۳۸۴۲۵۵ به عنوان بازرسی علی البدل با رعایت ماده ۱۴۷ قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۴۷ برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: هرچند روسیه و چین در گذشته نیز با ما تعاملاتی را داشتند اما متأسفانه در دوره گذشته دولت‌مردان ما آنگونه که باید و شاید تعامل سازنده و مناسبی را نداشتند چرا که شاید به امید بودند که با تعامل با غرب بتوانند مشکلات اقتصادی و مسائل سیاسی را حل کنند.

ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.